
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ RADY OBCE ŠARDICE Č. 34 

 
z  jednání Rady obce Šardice konané dne  20. 1. 2016 na Obecním úřadě v Šardicích 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Přítomni:  Blažena Galiová, Marie Košuličová,  Pavel Brázda,  Padalík Pavel 
 
Jednání RO řídil:   Blažena Galiová, starostka obce - zahájila v 16,00 hod.  jednání rady obce, přivítala  přítomné a 

konstatovala, že rada obce je schopná  jednat  a usnášet  se 
 
 
 

Rada obce  schválila: 
 
Hlasování je vždy uváděno v pořadí:    pro - proti - zdržel se 

 
   předložený program jednání rady obce    Hlasování: 4 - 0 - 0 
 pronájem nebytových prostor v budově staré školy č.p. 5, v prvním nadzemním podlaží, za účelem 

provozování charitativní činnosti a poskytování sociálních služeb pro Charitu Hodonín  
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
  smlouvu o nájmu pozemků 88/4 a 82/8 , za cenu 5,--Kč m2/rok,  na dobu neurčitou   
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
 smlouvu o nájmu pozemků p.č. 554/2 a 555/1, za cenu 5,--Kč m2/rok na dobu neurčitou  
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
 Řád veřejného pohřebiště Obce Šardice s platností od 20. 1. 2016  Hlasování: 4 - 0 - 0 
  cenovou nabídku VZD INVEST, s.r.o. Pardubice na akci "Založení lokálního biocentra LBC Pod 

Pustým v k.ú. Šardice"  Hlasování: 4 - 0 - 0 
 nová pravidla pro přijímání žádostí o přidělení nájemního bytu v majetku Obce Šardice,kdy Podmínky 

nájmu se mění takto: bod 3. U domu č.p. 750 a č.p. 51 bude nájem na dobu určitou, celkový nájem v 
rozsahu maximálně na dobu 5 let  Hlasování: 4 - 0 - 0 

 bezplatný vývěs plakátů spol. Omnis Olomouc,a s., v rámci výstavy STAVÍME, BYDLÍME, v době od  
      1. - 13. 2. 2016  Hlasování: 4 - 0 - 0 
 zveřejnění záměru pachtu pozemků p.č. 7814, vedený jako orná půda, trať Kopec, p.č. 7236 a 7290, 

vedený jako orná půda, trať Hrubý kopec a p.č. 5383, vedený jako ostatní plocha, pod Hornické domky, 
vše v k.ú. Šardice  Hlasování: 4 - 0 - 0  

 Výroční zprávu za rok 2015 o poskytování informací dle zák. 106/1999 Sb. Obce Šardice, na základě 
které byl: a) počet podaných písemných žádostí o informaci - 7, b) počet podaných odvolání proti 
rozhodnutí - 0, c) opis podstatných částí rozsudku soudu - 0, d) výsledky řízení o sankcích za 
nedodržování zákona - 0, e) další informace - 0  Hlasování: 4 - 0 - 0 

 Kalkulaci ceny a Smlouvu o dílo spol. Jančálek s.r.o., Břeclav na akci "Odvedení dešťových vod ZŠ 
Šardice", za cenu 21.175,--Kč včetně DPH   Hlasování: 4 - 0 - 0 

 Dohodu o úhradě spotřeby el. energie mezi Obcí Šardice a Pohřební službou Sobek a Filipovič           
Hlasování: 4 - 0 - 0 

 objednávku  třídících tašek pro občany Šardic na třídění odpadů. (modrá-papír, žlutá-plast, zelená-
sklo)  Hlasování: 4 - 0 - 0 

 poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.000,--Kč  pro místní spolky a zájmové organizace pořádající 
plesy v roce 2016  Hlasování: 4 - 0 - 0 

 Smlouvu o zřízení a provozu Rozklikávacího rozpočtu  s firmou Galileo Corporation s.r.o., Chomutov, 
na internetovou aplikaci umožňující veřejně zobrazovat data z účetní sestavy  Hlasování: 4 - 0 - 0 



 
 
Rada obce vzala na vědomí: 
 
 Oznámení skutečností zjištěných při inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ve dnech  
        2. - 4. listopadu 2015 v ZŠ TGM Šardice, PO  Hlasování: 4 - 0 - 0 
 zápisy z jednání stavební a zemědělské komise rady obce Šardice, konané ve dnech 15. 9. 2015 a 9. 

12. 2015 Hlasování: 4 - 0 - 0 
 informaci náměstka pro řízení sekce vodního hospodářství Ing. Aleše Kendíka o zařazení akce 

"Loučkový potok - nádrž N3, k.ú. Šardice" do programu  Hlasování: 4 - 0 - 0 
 oznámení Bezpečnostní rady JMK, Brno o vydání Plánu kontrol k prověření krizové připravenosti JMK 

na rok 2016  Hlasování: 4 - 0 - 0 
 rozhodnutí MěÚ Kyjov, stavebního úřadu o povolení stavby " Šardice, Zástavba RD, Za Dědinou -

splašková kanalizace"  Hlasování: 4 - 0 - 0 
 rozhodnutí o vydání stavebního povolení MěÚ Kyjov, OSDŽA na stavbu "Šardice - polní cesta C4", na 

pozemku p.č. 8952, 8960, 8967 v k.ú. Šardice  Hlasování: 4 - 0 - 0 
 oznámení  společnosti Drilling Trade, s.r.o. Ostrava o provedení vrtu na pozemku p.č. 1214/1 v k.ú. 

Šardice za účelem hydrogeologického průzkumu   Hlasování: 4 - 0 - 0 
 krajskou výzvu JUDr. Haška, hejtmana JMK v rámci dotačního programu na výměnu kotlů v JMK 
        Hlasování: 4 - 0 - 0 
 Zápisy o zapečetění a následném otevření pokladniček. V rámci Tříkrálové sbírky 2016 bylo od 

občanů vybráno 33.204,--Kč. Rada obce děkuje všem občanům, kteří na sbírku přispěli 
        Hlasování: 4 - 0 - 0 

 
 

 

 
Jednání rady obce bylo ukončeno v 22,00 hodin 
 
 
Zapsala: Košuličová Marie, místostarostka obce 
 


